УТВЕРЖДАЮ

ГБУ С

!ЛЬ комиссии по

щьного района
1 х  11

§jj_ А.М. Газин

коррупции в

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

в государственном бюджетном учреждении спортивной школе
олимпийского резерва №1 Центрального района Санкт-Петербурга

Заседание открыл и вел Председатель комиссии по противодействию
коррупции в ГБУ СШОР №1 Центрального района, директор Газин А.М.

Присутствовали:
заместитель председателя: Мамедова Е.В.
члены комиссии: Багрова Ю.О., Исправникова К.Ю., Плотникова Л.Г.

1. О ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию
коррупции в государственном бюджетном учреждении спортивной
школе олимпийского резерва №1 Центрального района
Санкт-Петербурга на 2020-2022 годы, утвержденного приказом от
22.11.2019 № 115

По вопросу повестки дня выступили:

Плотникова Л.Г. -  ответственный секретарь комиссии (ответственный
за профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении), - о
выполнении п. 6, 19, 24 Плана;

Багрова Ю.О. -  начальник отдела кадров -  о выполнении п. 3, 4, 13, 16
Плана;

Исправникова К.Ю. -  помощник руководителя -  о выполнении п. 8,
10, 17, 21 Плана;

Мамедова Е.В. -  заместитель директора по спортивной работе -  о
выполнении п. 2, 6, 7, 15, 18, 19 Плана.

г.Санкт-Петербург 28 декабря 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Слушали:

1. Плотникову Л.Г. ответственного за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в учреждении -  о необходимости обеспечения
постоянного контроля. за соблюдением антикоррупционного
законадательства в ГБУ СШОР №1 Центральног района, прежде всего, в
целях предупреждения правонарушений коррупционной направленности.

Решили:

1. Работу по выполнению в 2020 году Плана мероприятий по
противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении
спортивной школе олимпийского резерва №1 Центрального района Санкт-
Петербурга на 2020-2022 годы, утвержденного приказом от 22.11.2019 № 115
признать удовлетворительной.

Принято единогласно.

Ответственный секретарь комиссии
по противодействию коррупции в
ГБУ СШОР №1 Центрального района Плотникова Л.Г.